
Id: 7012268A-8A89-44BD-8759-2340AEEB2836. Podpisany Strona 1 

 

UCHWAŁA NR LIII/333/2018 

RADY GMINY KROŚNICE 

z dnia 22 sierpnia 2018 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej Powiatowi Milickiemu 

 

Na podstawie art. 10 ust. 2, art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 

Dz.U.2018.994 ze zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5, art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (t. j. Dz.U.2017.2077 ze zm.), w związku z Uchwałą Nr XLV/277/2017 Rady Gminy 

Krośnice z dnia 28 grudnia 2017 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Krośnice na 2018 rok, Rada Gminy 

Krośnice uchwala, co następuje: 

 

§ 1. W § 1 Uchwały Nr XLIX/303/2018 z dnia 28 marca 2018 r. w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej 

Powiatowi Milickiemu ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

"2.  Zadanie, o którym mowa w ust. 1 zostanie dofinansowane ze środków budżetu Gminy Krośnice na 

2018 rok w wysokości nie wyższej niż 220 000,00 zł (słownie: dwieście dwadzieścia tysięcy złotych 00/100).". 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krośnice. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Krośnice 

 

 

Piotr Morawek 

  



Id: 7012268A-8A89-44BD-8759-2340AEEB2836. Podpisany Strona 2 

 

UZASADNIENIE 

 

 

Zwiększenie kwoty pomocy rzeczowej na zadanie pn. „Budowa chodnika przy drodze powiatowej 

nr 1450D w Bukowicach na odcinku od ul. Brzozowej do budynku nr 150 przy ul. Wrocławskiej” z kwoty 

200 000,00 zł do kwoty 220 000,00 zł umożliwi rozstrzygnięcie (kolejnego) przetargu na jego realizację, 

oczekiwaną przez mieszkańców.  

 

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 

 

 

 

 Przewodniczący Rady Gminy Krośnice 

  

Piotr Morawek 

 

 

  

 

 


